1. Dimissio ab Episcopo proprio ex iuxta causa, in scriptis et pro determinata dioecesi concedatur.

2. Acceptatio ne fiat nisi servatis regulis quae pro clericis *incardinandis* statutae sunt, et superius sub num. II, III, IV et V, recensentur, et servato quoque decreto «Vetit» diei 22 Decembris 1905, quoad alumnos a Seminariis dimissos.

3 Sed iuramentum ad tramitem Constitutionis «Speculatores» requisitum, praestandum esse ante clericalem tonsuram. Verum cum obligatio permanendi in dioecesi non propria, eique in perpetuum serviendi, ante maiorem aetatem non sine difficultatibus et periculis suscipi possit, cavendum esse ab Episcopis ne ad clericalem tonsuram admittant qui aetate maior non sit.

Facta autem de his omnibus relatione SS. D. N. Pio Papae X ab infrascripto Secretario, in audientia diei 16 Septembris 1906, Sanctitas Sua deliberationem Em. Patrum probavit et confirmavit, mandavitque ut evulgaretur per litteras S. C. Concilii, ut omnibus ad quos spectat lex et regula esset, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, die 24 mensis Novembris 1906.

✠ VINCENTIUS, CARD. EPISC. PRAENESTINUS, *Praef.*

L. ✠ S.

C. DE LAY, *Secret.*

---

## LIGA SACERDOTAL EUCARISTICA

---

### DECRETUM ERECTIONIS

---

PETRUS TITULI SANCTORUM QUATUOR CORONATORUM S. R. E. PRESB. CARDINALIS RESPIGHI SSMI. DNI. NOSTRI PAPAE VICARIUS GENERALIS ROMANAE CURIAE EJUSQUE DISTRICTUS JUDEX ORDINARIUS, ETC.

Piam Sacerdotum Sodalitatem quae inscribitur «Liga Sacerdotale Eucaristica», cujus finis est fideles ad quotidianum vel frequentem usum Smae. Eucharistiae inducere, juxta mentem Decreti S. C. Conc. die 20 Decembris 1905, quod incipit «Sacra Tridentina Synodus», Nos auctoritate Nostra ordinaria rite et legitime in Venerabili ecclesia S. Claudii de Urbe penes Cong. Presbyterorum Ssmi. Sacramenti erigimus et canonice erectam esse edicimus. Leges vero seu Constitutiones ejusdem Sodalitatis, quinque articulis conscriptas, triennali experimento probandas esse declaramus.

Datum Romae, ex Aed. Vicariatus, die 27 Julii 1906.

PETRUS RESPHIGI, *Car. Vic.*

L. ✠ S.

FRANCISCUS CAN. FABERI, *Sec.*

## LIGA SACERDOTAL EUCARÍSTICA

### I.— *Objeto.*

Esta Asociación de Sacerdotes, erigida canónicamente en la iglesia de San Claudio, en Roma, y animada y bendecida desde sus comienzos por Su Santidad Pío X, tiene por objeto el procurar, por todos los medios de que puede disponer el celo sacerdotal, la propagación de la práctica del Decreto *Sacra Tridentina Synodus, De Quotidiana Ss. Eucharistiae Sumptione*, promulgado el 20 de Diciembre de 1905 por la Sagrada Congregación del Concilio.